第１号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　汚染状況調査報告書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）
電　話

尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例第７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　対象の土地の所在

２　調査の方法

３　調査結果

第２号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　土砂等の埋立て等の状況調査報告書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）

調査者　所　属
職氏名
電　話

尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例第７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	土砂等の埋立て等の工事年月日（施工期間）

	土砂等の埋立て等の工事方法

	土砂等の埋立て等の部分の位置及び面積

	土砂等の埋立て等に使用した土砂等の搬入量

	土砂等の埋立て等の工事の請負業者

	土砂等の埋立て等に使用した土砂等の発生場所

第３号様式（第３条、第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　土地の履歴調査報告書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）

調査者　所　属
職氏名
電　話

尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例第７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	揮発性有機化合物の使用履歴

	ポリ塩化ビフェニルの使用履歴

	シアン化合物の使用履歴

	農地又はゴルフ場としての使用履歴

第４号様式（第３条、第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　試料採取調書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）

採取者　所　属
職氏名
電　話

検査試料を下記のとおり採取しました。
記
	採取した試料の検査結果を証明する書類に記載された発行番号等

	報告区分

	採取年月日

	採取日の天候

	採取深度

第５号様式（第３条、第９条関係）
土砂等発生元証明書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

発生元事業者
住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）
電　話

搬入する土砂等が下記の工事現場から採取された（発生する）土砂等であることを証明します。なお、これらの土砂等は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第２条第１項に規定する廃棄物ではありません。
記
	土砂等の採取場所の所在地

	土砂等が建設工事等により発生した場合にあっては、建設工事等の概要
	工事名

	発注者

	工事施工期間

	特定事業区域への土砂等の搬入予定量

	今回の証明に係る土砂等の量

	発生土砂等の区分

	発生土砂等運搬契約者

	特定事業届出者

第６号様式（第４条関係）
特定事業の計画に係る届出書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）
電　話

尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例第９条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	特定事業区域の位置（所在地）

	特定事業区域の面積（実測）

	特定事業の目的

	特定事業を管理する事務所の所在地及び名称

	現場管理責任者の氏名、職名及び連絡先

	特定事業に使用される土砂等の量及び特定事業施工期間

	特定事業に使用される土砂等の採取場所並びに当該採取場所からの搬入予定量及び搬入計画
	別紙のとおり

	特定事業が施工されている間において、特定事業区域以外の地域への当該特定事業に使用された土砂等の飛散又は流出等を防止するために講ずる措置

	土地所有者の住所及び氏名（法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）

	事業が開発行為等土地の改変行為に係る関係法令に基づく許認可等を要する行為に係るものにあっては、当該法令等の名称

	関係書類等の閲覧場所

	下請負人が特定事業を実施する場合は、下請負人の業務内容、当該下請負人の住所、氏名（法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）及び連絡先

別紙

特定事業に使用される土砂等の採取場所並びに当該採取場所からの搬入予定量及び搬入計画に関する事項
	採取場所
(発生場所)
	発生元事業所名
	搬　入　計　画　等

	予定量
	最大
日量
	搬入
期間
	搬入
時間
	搬入
土砂等
	運搬
業者名

第７号様式（第４条関係）
土地使用同意書

特定事業を行う者（　　　　　　　　）の施工に係る土砂等の埋立て等については、異議がないので、次の土地の使用について同意します。
	所在及び地番
	地目
	面積（公簿）（㎡）
	摘要

同意の前提として、次の事項について、特定事業を行う者から　　　年　　月　　日に説明を受け、その内容を確認しました。
１　特定事業を行う者の住所及び氏名（法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名）
２　特定事業区域の位置
３　特定事業区域の面積
４　特定事業の目的
５　特定事業を管理する事務所の所在地及び名称
６　現場管理責任者の氏名、職名及び連絡先
７　特定事業に使用する土砂等の量及び特定事業の施工期間
８　特定事業に使用する土砂等の採取場所並びに当該採取場所からの搬入予定量及び搬入計画
９　特定事業が施工されている間において、特定事業区域外の地域への当該特定事業に使用された土砂等の飛散又は流出等を防止するために講ずる措置

ここに特定事業の内容を理解し、同意したことを証します。
年　　月　　日

土地所有者　住　所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者氏名）
[bookmark: _GoBack]（署名または記名押印）
電　話

第８号様式（第７条関係）
土砂等管理台帳
　年　　月　　日
	特定事業者名

	現場管理責任者の氏名

	埋立て区域の位置

	面積

	搬入時刻
	搬入車両登録番号
	搬入業者の氏名
	運転者氏名
	数量（㎥）
	土砂等の発生場所
	立会者

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	：

	前日までの累計

	日計

	累計

第９号様式（第８条関係）

	土砂等の埋立て等に関する標識

	届出年月日

	特定事業の目的

	特定事業区域の所在地

	特定事業者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	連絡先

	特定事業の施工期間

	特定事業区域の面積

	特定事業区域周辺の見取図

	土砂等の埋立て等に使用される土砂等の搬入予定量

	現場管理責任者の氏名及び連絡先
	氏名

	連絡先

備考　大きさは、縦９０センチメートル以上、横１２０センチメートル以上とする。

第１０号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　説明状況報告書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）
電　話

尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例第１１条第２項の規定により、下記のとおり報告します。
記
	特定事業区域の所在地

	報告事項

第１１号様式（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　土砂等搬入届出書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）
電　話

年　　月　　日付けで届け出た特定事業について、土砂等を搬入したいので、尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例第１３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。
記
	土砂等の採取場所

	土砂等の採取場所の工事名等

	今回の搬入量

	土砂等の搬入期間

	土砂等の運搬事業者名

第１２号様式（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　土砂等譲渡証明書

年　　月　　日
特定事業者
　　　　　　　　　　　様

譲渡元事業者
住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）
電　話

あなたが尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例に基づく特定事業区域に搬入する土砂等については、現在、採石法又は砂利採取法に基づき認可を受けている採取場から採取された土砂等であることに相違ありません。
	認可採取場所在地

	採取計画認可番号

	認可期間

	認可採取量

	特定事業区域所在地

	譲渡量

	譲渡期間

第１３号様式（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　特定事業変更届出書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）
電　話

年　　月　　日付け特定事業の計画に係る届出書で届け出た事項について変更したいので、尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例第１４条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	変更事項
	変更前
	変更後

	変更の理由

第１４号様式（第１１条関係）
特定事業承継届出書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

届出者（承継者）
住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）
電　話

特定事業者の地位を承継したので、尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例第１５条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　特定事業の届出年月日

２　被承継者

３　承継の理由

第１５号様式（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　特定事業完了届出書

年　　月　　日

尾張旭市長　殿

住　所
氏　名
（名称及び代表者氏名）
電　話

尾張旭市土砂等の埋立て等に関する条例第１６条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　特定事業の届出年月日

２　特定事業の計画期間

３　特定事業の完了年月日